[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07. 02.2019 №19
О внесении изменений в Порядок оформления
и содержания плановых (рейдовых) заданий
на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований

земельных участков и Порядок оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Московской области от 26.05.2017 №400/17 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Московской области», распоряжением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 07.11.2017 №259-р «Об установлении перечня должностных лиц осуществляющих муниципальный земельный контроль на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденный постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 06.12.2017 №242 (далее Порядок) следующие изменения:
1.1. наименование раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Формирование ежегодного плана проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков»;
1.2. пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«Ежегодный план проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на следующий год формируется отделом муниципального контроля администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области и утверждается постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области: в срок не позднее 28 декабря предшествующего года, по форме согласно Приложению №1 к настоящему Порядку»;
1.3. приложение №1 к настоящему Порядку изложить в редакции согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Заместителю начальника управления по социальной политике – начальнику организационного отдела управления по социальной политике Москалевой Е.Е. опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и на официальном сайте Городского поселения Воскресенск (www.vosgoradmin.ru).
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Воскресенской районной газете «Наше слово».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации

городского поселения Воскресенск                                                                     Р.Г. Дрозденко